
Hlasatel ZŠ Poláčkova 1067                            listopad - prosinec 2022 

 

 
Vážení rodiče a přátelé školy, 

dovoluji si Vám nabídnout přehled nejdůležitějších akcí 

příštích dvou měsíců. Zároveň si vám dovoluji oznámit, že 

během podzimních prázdnin jsme vyměnili světla v šesti 

místnostech, pořídili jsme čtyři nové tabule do tříd a 

v polovině školy došlo k polepům dveří. Snažíme se, aby se 

žáci i zaměstnanci cítili na škole dobře.  

Dovoluji si Vám oznámit, že se opět zapojíme do tradiční akce Děti dětem. Děkujeme Vám za 

Vaše dary. 

Prosím Vás o shovívavost při možné změně termínu, popř. zrušení akce. O všech změnách 

informujeme včas přes třídní stránky a školní web.  

Před sebou mám jedny z nejhektičtějších a zároveň nejhezčích měsíců v roce.  

Moc Vám přeji, abyste tyto měsíce zvládli s minimem stresu a maximem radostí a pohody 

 

Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 

 

Listopad  
 

4. 11. Strašidelná škola pouze pro 1. ročník 

 

10. 11. Lampionový průvod od 17:30 (pouze za pěkného počasí) 

 

17. 11. Státní svátek 

 

18. 11. Ředitelské volno 

 

23. 11. Pedagogická rada  

 

23. 11. Třídní schůzky on-line od 18:00 hodin 

 

23. 11. Vydávání Zápisových lístků zákonným zástupcům žáků 9. ročníků od 15:00 do 17:00 

 

25. 11. se žáci 8. - 9. ročníků zúčastní workshopů SŠ Schola Pragensis  

 

 

 

 

Prosinec  
 

1.12. Adventní jarmark 

 

5.12. Dopolední mikulášská nadílka 

 

Od 23. 12.  – 3. 1. 2023 vánoční prázdniny  

 

 


